РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 06 мая 2015г.                                                                           	  № 22
с. Новогригорьевка

О создании комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности
на территории муниципального образования
Новогригорьевское сельское поселение
Нижнегорского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым;
2. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
3. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
4. Утвердить План мероприятий комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым (Приложение №3).
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Настоящее постановление разместить на доске объявлений администрации Новогригорьевского сельского поселения.

Председатель Новогригорьевского сельского
совета – глав администрации Новогригорьевского	    А.М. Данилин
сельского поселения

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]